[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 сентября   2019г.

                      № 315

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.08.2015 года № 361

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 декабря 2018 года № 162 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании решения комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.03.2019 года, протокол № 3, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.08.2015 года № 361 (далее – Перечень), изложив его в редакции согласно Приложению.

2. Перечень и внесенные в него изменения подлежат:

а) обязательному опубликованию в средствах массовой информации – в течение 10 рабочих дней со дня утверждения;

б) размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интренет» (в том числе в форме открытых данных) – в течение трех рабочих дней со дня утверждения.

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель

главы администрации

М.В.Матвеева

Исп..Уварова А.С. тел. 99-471
Разослано: дело-2, отдел по муниципальному имуществу- 2.
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение
http://www.admingromovo.ru/maloe_srednee_predprinimatelstvo/imushchestvennaya-podderzhka-subektov-msp/index.php